ỦY BAN NHÂN DÂN                   CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

    TỈNH BẾN TRE                                       Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

       Số: 06/QĐ-UB                               Bến Tre, ngày 03 tháng 01 năm 1997
QUYẾT ĐỊNH CỦA UỶ BAN NHÂN DÂN TỈNH

“V/v chuyển đơn vị dự toán phường thành ngân sách phường”

UỶ BAN NHÂN DÂN TỈNH BẾN TRE
- Căn cứ Luật Tổ chức HĐND và UBND (sửa đổi) ngày 21 tháng 6 năm 1994.

- Căn cứ Luật ngân sách Nhà nước đã được Quốc hội khóa IX, kỳ họp thứ 9 thông qua ngày 20/03/1996.

- Xét đề nghị của Giám đốc Sở Tài chính Vật giá.

QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Chuyển đơn vị dự toán phường thành ngân sách phường trực thuộc ngân sách Thị xã từ ngày 01/01/1997.
Những qui định trước đây về quản lý dự toán phường đều không còn giá trị và sẽ áp dụng theo qui định về chế độ quản lý ngân sách xã, phường, thị trấn.

Điều 2: Giám đốc Sở Tài chánh Vật giá chịu trách nhiệm hướng dẫn các ngành, các       cấp và tổ chức thực hiện quyết định này.

Điều3 : Các ông Chánh Văn phòng UBND tỉnh, Thủ trưởng các Sở, ban ngành, Chủ tịch UBND thị xã, Chủ tịch UBND các phường chịu trách nhiệm thi hành quyết định này./.

                            TM. UỶ BAN NHÂN DÂN TỈNH
                          CHỦ TỊCH
                            ( Đã ký )

                             Huỳnh Văn Cam